



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Κ.Μ.

ΕΡΓΟ: Υλοποίηση Αμετάκλητων Πρωτοκόλλων Κατεδάφισης Αυθαίρετων Κατασκευών στον
Αιγαίο και την παραλία Ν.Χαλκιδικής

Προϋπολογισμός Δημοπράτησης: 73.000,00 Ευρώ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Πράσινο Ταμείο/Υπ. Π.Ε.Κ.Α. Αστική
Αναζωογόνηση 2012-2015. Αρ. Απόφαση
78.10/2014.

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Αριθμ.Τιμολ.	Ποσότητες	Τιμή	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Καθαίρεση λαμαρινοκατασκευών με σκελετό από ξύλο	ΟΙΚ-2275	m3	ΟΔΟ Α-8	1.058,99	6,6	6.989,33	
2	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΟΙΚ-6448	m	ΟΔΟ Α-10	60,65	6,6	400,29	
	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα			ΟΙΚ-22.10				
3	Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	ΟΙΚ.22.10.01	74,05	28	2.073,40	
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδου παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους			ΟΙΚ-22.20				
4	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακίων	ΟΙΚ-2236	m2	ΟΙΚ-22.20.01	370,66	7,9	2.928,21	
5	Καθαίρεση παντός τύπου χωμάτινων επιχώσεων, μπαζωμάτων, διαμορφώσεων πρασίνου και οιουδήποτε πάχους (Σχετικό)	ΟΙΚ-2236	m2	ΟΙΚ-22.20.02	264,89	7	1.854,23	
6	Καθαίρεση παντός τύπου κατασκευών από ευτελή υλικά, οι οποίες συνθέτουν ανοιχτά υπόστεγα, ξύλινες ή ελαφράς κατασκευής μεταλλικές πέργκολες κ.τ.λ (Σχετικό)	ΟΙΚ-2236	m2	ΟΙΚ-22.20.03	539,61	10	5.396,10	
	Καθαίρεση επικεραμώσεων							
7	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή αέριων κεράμων	ΟΙΚ-2241	m2	ΟΙΚ-22.22.01	46,63	6,7	312,42	
ΛΙΜΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
8	Υφαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1112	m3	ΛΙΜ.1.01	274,33	16	4.389,28	
9	Έξαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1123	m3	ΛΙΜ.1.03	402,43	15	6.036,45	
ΣΥΝΟΛΟ							30.379,72	
	Μεταφορά						19.916,55	
Σύνολο με τη μεταφορά							50.296,26	
	Γ.Ε & Ο.Ε. (18%)						9.053,33	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε.&Ο.Ε.							59.349,59	
	Φόρος Προστιθέμενης Αξίας Φ.Π.Α (23%)						13.650,41	
Συνολική, κατά την μελέτη, Δαπάνη Όλου του Έργου με Φ.Π.Α. (ΣΠ)							73.000,00	

Θεσσαλονίκη, 07.10.2014
Για την Προϊσταμένη Αρχή
Η αν. Προϊσταμένη της Δ.Τ.Ε

Καριπίδου Χρυσάνθη
Αγρ.-Τοπογράφος Μηχανικός με Β'
βαθμό.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμ. Πρωτοκόλλου οικ. 86655/07.10.2014 απόφαση της Δ/σης Τεχνικού Ελέγχου της Α.Δ.Μ.Θ